PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º008/2018
EDITAL N.º081/2018

       PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 070/2018, retificado
pelo Edital n.º079/2018, ambos do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2018,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado n.º008/2018, aberto através do Edital nº 070/2018, retificado pelo Edital
n.º079/2018, que tiveram suas inscrições deferidas, encontram-se na relação abaixo:

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

ADVOGADO DO CREAS AUGUSTO CARLOS DE MENEZES BEBER 115

ADVOGADO DO CREAS DAIANE DE BRUM DA SILVEIRA 73

ADVOGADO DO CREAS LÚCIA ELISA GEWEHR 04

ADVOGADO DO CREAS LUIZA GÖTTEMS DOS SANTOS 107

ADVOGADO DO CREAS MARISTELA ROHLFES 144

ADVOGADO DO CREAS MYRA CHERYLIN PEREIRA FIGUEIRO 96

ADVOGADO DO CREAS QUÉZIA RUAMA STEINHAUS 69

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL DA
HABITAÇÃO

CHANA SILVEIRA SANTANA 151

ASSISTENTE SOCIAL DA
HABITAÇÃO

GISELE BOULANGER TOMPSEN ALVES 37

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

ALZIRA MARIA GUSMÃO MACHADO 57

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

CARINE RECH 45

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

CLAIRE TEREZINHA SERENA 54

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

ELISÂNGELA DE CARVALHO 165

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

ELISIANE ZIANI 108

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

GABRIELLE LIMA DUTRA 141

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

GILVIA MARIA TREVISAN 130

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

LIANE LOPES RODRIGUES 88

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

MATEUS OTESBELGUE HENES 134

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

RAQUEL GOLDENBERG 143

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

SUYANE CAMPOS PERES 102

ASSISTENTE SOCIAL DO
SUAS

TAÍS BASSANI COSTA 60

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

ANA CRISTINA DA SILVA 116

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

ANA PAULA BRAGA BEISE 145

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

ÂNGELA ELIETE FOLLMER 68

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

CASSIANO WELKER MENEZES 19

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

CLARA MARIA SCHWARTZ DO NASCIMENTO 53

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

CREONE TEIXEIRA RODRIGUES 112

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DAIANA FERREIRA LESSING 142

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DANIELA INEZ WOLLMANN 67

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DANIELA KLEINERT 11

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DÉBORA SAMARA PETTERMANN BONELLI 86

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DEIVIDI STEINHAUS 113

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DIORGENES THEONAS PORTO 103

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

DJULIANE KAROLLINY ZIEMANN 55

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

EVELIN REGINA PANIZZUTTI MACHADO 81

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

FABIANE GOMES 75

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

JOCIMARA BORDIGNHÃO 61

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

JULIANA CAROLINE DE MENEZES BEBER 32

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

JULIANA INA ELLWANGER 72

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

LETÍCIA VANUZA EMMEL 99

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

LUCÉLIA DA SILVA PEREIRA 20

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

PÂMELA GÜNDEL DE ALMEIDA 39

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

RALF CRISTIAN KARNOPP 74

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

TAÍNA DE FÁTIMA PUNTEL DOS PASSOS 36

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

VANESSA CAROLINE LOPES 66

ENTREVISTADOR SOCIAL
DOS SUAS

VILMA GABRIELA GULARTE 139

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

FACILITADOR DE
OFICINA DE ATIVIDADE

FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO

CASSIANO SEVERGNINI 06

FACILITADOR DE
OFICINA DE ATIVIDADE

FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO

MARCELO BRAZ LOBO 70

FACILITADOR DE
OFICINA DE ATIVIDADE

FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO

RODRISSON MACHADO MARCHI 123

FACILITADOR DE
OFICINA DE ATIVIDADE

FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO

TIAGO DE SOUZA BOHRER 93

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

ORIENTADOR SOCIAL ADRIANO PEREIRA 132

ORIENTADOR SOCIAL ALINE GAMA NOGUEIRA 38

ORIENTADOR SOCIAL ALINE JANAÍNA BARTZ GREHS 95

ORIENTADOR SOCIAL ALINE PINHEIRO ROCHA 85

ORIENTADOR SOCIAL ALINE SCHROEDER 124

ORIENTADOR SOCIAL CAMILA JORDANA MOURA 82

ORIENTADOR SOCIAL DOUGLAS HENRIQUE 52

ORIENTADOR SOCIAL EDILAINE SCHERER 128

ORIENTADOR SOCIAL EDOLESIA LUCAS DA ROSA 62

ORIENTADOR SOCIAL FRANCIEL ALEX ELLWANGER 136

ORIENTADOR SOCIAL GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL 30

ORIENTADOR SOCIAL JAQUELINE SCHULTZ 126

ORIENTADOR SOCIAL LEILANE MARLISE PFEIFFER ALTERMANN 80

ORIENTADOR SOCIAL LISANE MAIA DA ROSA 157

ORIENTADOR SOCIAL LUCAS LUIS DE OLIVEIRA MACHADO 84

ORIENTADOR SOCIAL LUCIANE ANGELITA BEILKE 168

ORIENTADOR SOCIAL MARIA JOSÉ KELLERMANN 155

ORIENTADOR SOCIAL MARIA SIRLEI REHBEIN 77

ORIENTADOR SOCIAL MIRIAM GRAZIELE KLEINERT 156

ORIENTADOR SOCIAL MURIEL JOSIANE DE CAMPOS 07

ORIENTADOR SOCIAL RAQUEL REGINA GEWEHR 144

ORIENTADOR SOCIAL RENAN DE OLIVEIRA 83

ORIENTADOR SOCIAL ROSIMERI TEIXEIRA 41

ORIENTADOR SOCIAL SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 162

FUNÇÃO NOME Nº
INSCRIÇÃO

PSICÓLOGO DO SUAS AILA SEVERINO MENÇA 97
PSICÓLOGO DO SUAS DARLON GOMES 121

PSICÓLOGO DO SUAS DULCE DILA DRESCHER 122

PSICÓLOGO DO SUAS ESTEFANE MACHADO DA ROCHA 171

PSICÓLOGO DO SUAS FERNANDA CASSIA LANDIM 33

PSICÓLOGO DO SUAS FLAVIA POLLY STULP 167

PSICÓLOGO DO SUAS JULIO CEZAR LOPES STEFANELLO 03

PSICÓLOGO DO SUAS LUDMILA DE LARA TEIXEIRA FELIN 140

PSICÓLOGO DO SUAS MARILUZA SOTT BENDER 146

PSICÓLOGO DO SUAS MICHELI MAXIMO MUNIZ 64

PSICÓLOGO DO SUAS NATÁLIA ROEHRS 161

PSICÓLOGO DO SUAS PATRICIA RUBERT 131

PSICÓLOGO DO SUAS RAFAELA TEDESCO DE MARCO 90

PSICÓLOGO DO SUAS REGINA CENTA DA SILVA 28

PSICÓLOGO DO SUAS SCHEILA MICHELE RATHKE 24

2- Os candidatos interessados poderão interpor recurso das inscrições, caso
entendam necessário, no dia 05 de dezembro de 2018, junto a um representante da
Comissão, das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação, Rua Pinheiro Machado, nº 463, Bairro Centro,
Candelária-RS.

                  Candelária – RS, 04 de dezembro de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                                         Registrado às fls.________
                                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                  04 de dezembro  de 2018.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                                                     Agente Adm. Auxiliar

		2018-12-04T14:01:11-0200
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1

		2018-12-04T14:13:54-0200
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1